
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR LIX.        .2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strumieniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.), na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - 
Rada Miejska w Strumieniu, 

uchwala: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem w dniu 23 czerwca 2023 r. skargi na działalność Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu bez wskazania nowych okoliczności, podtrzymuje 
się dotychczasowe stanowiska wyrażone w: 

1) uchwale Nr LVII.438.2023 z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie skarg dotyczących działalności Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu; 

2) uchwale Nr LVIII.450.2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie skarg dotyczących działalności 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66DE5CA-45C2-4415-89F9-D3E8EFE753AA. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.) - Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7 czerwca 2023 r. 
stwierdziła, że skarga z dnia 23 czerwca 2023 r. na działalność Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strumieniu nie wskazuje nowych okoliczności, w związku z czym proponuje się podtrzymanie 
dotychczasowych stanowisk Rady Miejskiej w Strumieniu wyrażonych w: 

1) uchwale Nr LVII.438.2023 z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie skarg dotyczących działalności Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu; 

2) uchwale Nr LVIII.450.2023 z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie skarg dotyczących działalności 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strumieniu. 

W związku z powyższym proponuje się podjęcie przedstawionej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D66DE5CA-45C2-4415-89F9-D3E8EFE753AA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX.        .2023 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


